
vom 04.07 - 05.07.2015 in Glindow/BR

6.10.10 - Recurve Herren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 31A Skoeries, Eric 1992 BL DSB-Kader B2 333 329 30   9 662
  2. 29A Kahllund, Florian 1993 ND DSB-Kader A 334 328 28   8 662
  3. 32A Weiss, Christian 1988 WT DSB-Kader A 328 330 21   8 658
  4. 31B Wieser, Felix 1993 BY DSB-Kader B2 323 325 21   7 648
  5. 32B Floto, Florian 1988 NS DSB-Kader B2 328 320 20   3 648
  6. 30B Herzig, Sven 1994 WT DSB-Kader B 320 325 22   8 645
  7. 29B Nesemann, Simon 1991 BY DSB-Kader A 320 322 22 10 642
  8. 29C Ginzel, Jan Christopher 1986 WF Landeskader WF 323 317 23   1 640
  9. 30A Rieger, Cedric 1987 BD DSB-Kader B 318 317 23   7 635
10. 30C Sach, Peter 1982 BR SV Dallgow 07 309 319 19   6 628
11. 31C Mohrmann, Lüder 1993 NW Landeskader NW 302 323 16   7 625
12. 32D Metzlaff, Arne 1991 BR Blankenfelder BS 08 302 293 13   3 595
13. 32C Schaaf, Simeon 1991 BW LLZ BW 0 0   0   0 0

6.10.11 - Recurve Damen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 34C Winter, Karina 1986 BL DSB-Kader A 331 336 26   9 667
  2. 33C Richter, Elena 1989 BL DSB-Kader A 334 327 26   7 661
  3. 33D Unruh, Lisa 1988 BL DSB-Kader A 327 328 19   6 655
  4. 34D Haidn-Tschalova, Veronika 1980 BY DSB-Kader B 320 319 30   7 639
  5. 34A Freimann, Katharina 1981 NS Landeskader NS 315 315 16   4 630
  6. 34B Viehmeier, Isabel 1992 HS DSB-Kader B2 307 314 19   6 621
  7. 33A Duscha, Nicole 1990 WT SV Fellbach-Schmiden 304 285 13   3 589

6.10.30 - Recurve Jugend /m
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 60 m 10' X' Total
  1. 17A Schwertmann, Nils 1999 NW Landeskader NW 329 326 21   6 655
  2. 16C Breitbach, Christoph 1998 RH Landeskader RH 328 326 23   7 654
  3. 15A Heinkel, Yannic 1998 WT DSB-Kader C 321 331 21   9 652
  4. 15C Scheiding, Adrian 1999 TH DSB-Kader C 322 322 18   6 644
  5. 19B Krawczyk, Tim 1999 SC Landeskader SC 322 319 24   4 641
  6. 17B Schmidt, Carlo 1998 BL Landeskader BL 319 311 19   5 630
  7. 19C Kirchner, Nils 1999 NW Landeskader NW 308 314 12   2 622
  8. 17C Sundmacher, Nils Peer 2000 NS Landeskader NS 306 309 18   3 615
  9. 15B Kramer, Jannis 1998 BL DSB-Kader C 309 306 13   4 615
10. 16A Reimer, Alex 1998 WF Landeskader WF 291 299 12   2 590
11. 19D Gärtner, Colin 2000 SC Landeskader SC 295 291   8   0 586
12. 16B Weh, Marius 1998 TH SV GutsMuths Jena 0 0   0   0 0

6.10.31 - Recurve Jugend /w
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 60 m 10' X' Total
  1. 13C Tartler, Elisa 1999 BY Landeskader BY 320 325 22   6 645
  2. 11B Ziegler, Milena 1998 WT DSB-Kader C 318 320 18   5 638
  3. 11C Incerti, Lisa 1999 BY DSB-Kader C 326 309 21   8 635
  4. 11A Wlecke, Celina 1998 NW DSB-Kader C 303 315 13   4 618
  5. 14D Heinzel, Johanna 2000 NS Landeskader NS 302 305 16   5 607
  6. 14A Stottmeyer, Sarah 1998 NS Landeskader NS 296 300 13   2 596
  7. 13A Schweer, Lea Marie 2000 NS Landeskader NS 297 299 10   1 596
  8. 12C Sonner, Patricia 1999 BY Landeskader BY 288 297 14   1 585
  9. 12D Knödler, Janina 1999 BW LLZ BW 287 286 10   5 573
10. 14B Krauthahn,Lisa 1998 SC SV Niederau 1891 286 267   5   3 553
11. 14C Häntsch, Nina 2000 HS Landeskader HS 273 275   8   2 548
12. 12A Würl, Vivien 1999 BR Landeskader BY 0 0   0   0 0
13. 12B Klär, Loreen 1999 BW LLZ BW 0 0   0   0 0
14. 13B Kirsch, Maja 1999 BW LLZ BW 0 0   0   0 0

6.10.40 - Recurve Junioren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 21B Komischke, Konrad 1997 TH DSB-Kader C 328 327 24 12 655
  2. 23D Hetz, Jakob 1995 BY Landeskader BY 328 323 28   5 651
  3. 20D Schmitz, Carlo 1996 RH DSB-Kader C 326 325 21   9 651
  4. 22B Rudow, Marc 1995 BY DSB-Kader C 324 317 22   6 641
  5. 20A Weckmüller, Maximilian 1995 TH DSB-Kader C 319 319 20   6 638
  6. 20C Nehls, Alexander 1997 BL DSB-Kader C 315 320 20   8 635
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6.10.40 - Recurve Junioren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  7. 21A Maier, Johannes 1996 BY DSB-Kader C 320 313 19   7 633
  8. 21C Mayr, Andreas 1997 BY DSB-Kader C 311 317 17   6 628
  9. 23C Gotta, Nik 1997 HS Landeskader HS 314 312 16   7 626
10. 24B Schüttenberg, Hendric 1996 NW Borgfelder Sgi 312 310 13   4 622
11. 23B Eckel, Adrian 1997 BW LLZ BW 313 304 14   6 617
12. 22A Schatursunow, Richard 1996 BR Landeskader BR 298 314 14   5 612
13. 24A Weiß, Jakob 1996 BL Landeskader BL 303 296 11   6 599
14. 23A Bracke, Bengt-Ole 1997 ND Landeskader ND 278 276   5   1 554
15. 24D Haats, Jochen 1997 ND Landeskader ND 278 263   7   2 541
16. 24C Weinhuber, Julian 1997 NW BC Hagen.a.T.W. 0 0   0   0 0
17. 22C Hülsmann, Daniel 1997 WF Landeskader WF 0 0   0   0 0

6.10.41 - Recurve Juniorinnen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 25A Kroppen, Michelle 1996 TH DSB-Kader C 316 321 19   6 637
  2. 26B Hansen, Jaqueline 1996 ND Landeskader ND 305 314 18   6 619
  3. 27B Bauer, Katharina 1995 BY DSB-Kader C 301 315 14   6 616
  4. 26A Göttges, Laura 1997 RH Landeskader RH 289 298 11   4 587
  5. 25C Freywald, Cynthia 1997 BL DSB-Kader C 296 286 12   6 582
  6. 27A Krohn, Ann-Kathrin 1997 ND Landeskader ND 292 287 12   2 579
  7. 27C Wenzel, Lena 1997 BW LLZ BW 267 289   6   2 556
  8. 25B Eberlein, Josefine 1997 TH DSB-Kader C 265 263   4   1 528

6.15.10 - Compound Herren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 01B Laube, Marcus 1981 NS DSB-Kader-Com. 347 345 47 25 692
  2. 05A Rosek, Philipp 1991 BL Pro Sport Berlin 345 347 46 18 692
  3. 01C Abstreiter, Robert 1985 WF DSB-Kader-Com. 344 348 45 24 692
  4. 04B Just, Falk 1968 BR PSV Frankfurt 90 341 344 40 15 685
  5. 03C Kloos, Thorsten 1967 WF Hammer SC 08 341 340 39 13 681
  6. 04A Endrizzi, Martin 1993 BY SV Frankonia Neuses 339 342 38 16 681
  7. 05B Lüpkemann, Henning 1983 NS Landeskader NS 336 344 39 17 680
  8. 01A Knechtel, Kai 1980 NS DSB-Kader-Com. 343 336 40 15 679
  9. 03B Kolodzeiski, Stefan 1986 HS BSC Nidderau 334 341 36 14 675
10. 02C Hamdorf, Sebastian 1981 ND Berliner SC 0 0   0   0 0
11. 02B Hartwich, Jimmy 1991 HS SV Arolsen 0 0   0   0 0

6.15.11 - Compound Damen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 09A Heigenhauser, Kristina 1988 BY DSB-Kader-Com. 344 344 41 20 688
  2. 09C Schall, Velia 1988 BD DSB-Kader-Com. 345 336 40 13 681
  3. 03A Eibeck, Pia 1987 HS SV BG Hanau 333 329 27 11 662
  4. 09B Pense, Christina 1977 HS SV Böddiger 327 329 27   9 656

6.15.40 - Compound Junioren /m
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 07A Trachsel, Marcel 1995 NW SV Bassum 1848 349 347 51 21 696
  2. 05C Hollas, Leon 1997 SC Landeskader SC 348 341 44 15 689
  3. 07B Achenbach, Jeremy 1996 HS DSB-Kader-Com. 343 345 43 14 688
  4. 07C Barthelmäs, Patrick 1995 BY SV Frankonia Neuses 337 342 37 12 679
  5. 08C Fichtel, Tim 1995 WT SV Bissingen 328 329 24   4 657
  6. 08A Wenzl, Jennifer 1997 WT SV Weil im Schönbuch 323 329 24   4 652
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Deutscher Schützenbund
am 04.Juli.2015 in Glindow

6.10.10 Recurve Herren
S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt.
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2. Rangliste 2015
am 04.Juli.2015 in Glindow
Erstellt am:

Recurve Herren
Ringe Ø gewonnene

Platz Schütze für 72 Pfeile für 3.Pfeile Matches

1. Weiss, Christian 664 27,6538 5
2. Ginzel, Jan Christopher 653 27,2234 5
3. Kahllund, Florian 659 27,4516 4
4. Skoeries, Eric 649 27,0577 4
5. Nesemann, Simon 644 26,8144 4
6. Floto, Florian 646 26,9072 3
7. Wieser, Felix 644 26,8404 2
8. Herzig, Sven 641 26,7241 1

05.07.2015 22:14

Ergebnisse der Matchrunde

6.10.10



Deutscher Schützenbund
am 04.Juli.2015 in Glindow

6.10.11 Recurve Damen
S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt.
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2. Rangliste 2015
am 04.Juli.2015 in Glindow
Erstellt am:

Recurve Damen
Ringe Ø gewonnene

Platz Schütze für 72 Pfeile für 3.Pfeile Matches

1. Winter, Karina 655 27,3043 6
2. Richter, Elena 641 26,7273 5
3. Unruh, Lisa 655 27,3038 3
4. Freimann, Katharina 632 26,3182 3
5. Haidn-Tschalova, Veronika 619 25,8000 2
6. Viehmeier, Isabel 630 26,2593 1
7. Duscha, Nicole 602 25,0800 1
8. 0 #DIV/0! #DIV/0! 0

05.07.2015 22:16

Ergebnisse der Matchrunde

6.10.11



Deutscher Schützenbund
am 04.Juli.2015 in Glindow

6.10.40 Recurve Junioren
S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt.
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2. Rangliste 2015
am 04.Juli.2015 in Glindow
Erstellt am:

Recurve Junioren
Ringe Ø gewonnene

Platz Schütze für 72 Pfeile für 3.Pfeile Matches

1. Schmitz, Carlo 672 28,0000 7
2. Komischke, Konrad 655 27,3030 6
3. Mayr, Andreas 635 26,4706 4
4. Rudow, Marc 632 26,3400 4
5. Weckmüller, Maximilian 647 26,9394 3
6. Maier, Johannes 643 26,7835 2
7. Hetz, Jakob 632 26,3298 1
8. Nehls, Alexander 628 26,1613 1

05.07.2015 22:19

Ergebnisse der Matchrunde
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Deutscher Schützenbund
am 04.Juli.2015 in Glindow

6.10.41 Recurve Juniorinnen
S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt.
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0

0
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Hansen, Jaqueline

Wenzel, Lena

Krohn, Ann-Kathrin

Kroppen, Michelle

Bauer, Katharina

7

2

6

3

Hansen, Jaqueline

Hansen, Jaqueline

Wenzel, Lena

Eberlein, Josefine

Göttges, Laura

Kroppen, Michelle

Krohn, Ann-Kathrin

Wenzel, Lena

Bauer, Katharina

Eberlein, Josefine

Krohn, Ann-Kathrin

Göttges, Laura

Bauer, Katharina

Bauer, Katharina

Krohn, Ann-Kathrin

Krohn, Ann-Kathrin

Hansen, Jaqueline

Eberlein, Josefine

Bauer, Katharina

Kroppen, Michelle
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Freywald, Cynthia

Wenzel, Lena
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C:\2.RL-Glindow\Auswertung Samstag\Matchrunde-RL-2015\Recurve\Juniorinnen Recurve.xls



2. Rangliste 2015
am 04.Juli.2015 in Glindow
Erstellt am:

Recurve Juniorinnen
Ringe Ø gewonnene

Platz Schütze für 72 Pfeile für 3.Pfeile Matches

1. Bauer, Katharina 616 25,6463 6
2. Kroppen, Michelle 626 26,0690 5
3. Hansen, Jaqueline 597 24,8936 4
4. Freywald, Cynthia 587 24,4615 4
5. Göttges, Laura 595 24,8000 3
6. Wenzel, Lena 581 24,2222 3
7. Krohn, Ann-Kathrin 576 24,0000 3
8. Eberlein, Josefine 545 22,6897 0

05.07.2015 22:20

Ergebnisse der Matchrunde

6.10.41



Deutscher Schützenbund
am 04.Juli.2015 in Glindow

6.10.31 Recurve Jugend/w
S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt.

23 23 24 23 26 26 28 26 28 27 27 26 26 25 26

24 25 28 23 27 27 27 26 25 23 26 27 23 23 23

27 28 28 27 26 25 24 28 24 27 23 23 26 25

24 24 26 27 24 24 28 26 27 28 27 28 27 26

25 25 28 27 28 25 27 24 28 28 28 28 29 23 24 25 25 26 9 *

22 25 26 25 19 26 20 23 27 28 30 24 25 25 22 23 28 26 9

25 18 26 25 25 27 29 24 28 21 25 28 28 28

26 29 27 24 25 26 25 29 28 29 27 23 25 26

27 23 26 29 26 26 27 25 23 27 25 28 28 27 27

25 21 23 28 25 25 26 22 28 26 28 25 25 29 30

28 26 27 25 27 24 25 26 24 26 27 23 23 24 25 26

25 25 28 25 27 28 26 26 28 26 28 27 26 30 26 28

29 30 27 28 24 26 23 22 24 25 27 27 28 23 26 24 27 20 27
Tartler, Elisa
29 30 27 28 27 23 23 26 29 28 26 27 24 23 24 25 25 23 25

* im Stechen gewonnen

Sonner, Patricia
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Ziegler, Milena

Schweer, Lea Marie
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4
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0
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0

0
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0
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0
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0
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2. Rangliste 2015
am 04.Juli.2015 in Glindow
Erstellt am:

Recurve Jugend/w
Ringe Ø gewonnene

Platz Schütze für 72 Pfeile für 3.Pfeile Matches

1. Tartler, Elisa 654 27,2500 7
2. Schweer, Lea Marie 615 25,6296 5
3. Ziegler, Milena 646 26,9310 4
4. Wlecke, Celina 631 26,3103 4
5. Incerti, Lisa 614 25,6023 3
6. Heinzel, Johanna 612 25,4800 2
7. Sonner, Patricia 596 24,8471 2
8. Stottmeyer, Sarah 580 24,1481 1

05.07.2015 22:19

Ergebnisse der Matchrunde

6.10.31



Deutscher Schützenbund
am 04.Juli.2015 in Glindow

6.10.30 Recurve Jugend/m
S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt. S Schütze St.Pf. * Sapkt. Mpkt.

27 26 27 26 28 29 29 28 26 30 28 26 25 27 29 21 26

27 30 27 24 27 26 28 27 28 27 29 27 25 28 18 21 23

27 26 29 28 28 27 22 24 27 29 28 28 27 28 28 30

26 26 28 26 26 25 23 28 26 28 27 28 26 27 27 26

26 27 27 26 28 26 26 28 28 28 22 30 18 23 25

27 29 27 27 25 25 27 21 25 27 28 22 28 25 28

25 23 24 25 25 27 24 27 25 24 24 29 25 9 26 28 29 26

25 28 29 28 23 28 30 29 24 27 28 27 25 10 24 28 25 22

24 23 25 30 26 25 26 26 24 24 28 28 27 26 26 27 28 27 26 7

30 21 28 25 20 26 26 23 27 29 29 23 29 29 25 25 28 28 27 8

25 26 27 29 28 28 25 26 30 9 28 24 25 24 25 25 23 27 28

27 27 26 30 27 28 29 30 27 9 * 27 26 26 27 25 26 28 25 29

28 26 29 27 30 29 29 17 26 29 28 28 27 24 26 27 27 25 26
Schwertmann, Nils
27 28 27 28 27 27 26 27 26 27 29 27 28 27 28 24 27 22 26

* im Stechen gewonnen

Sundmacher, Nils Peer
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2. Rangliste 2015
am 04.Juli.2015 in Glindow
Erstellt am:

Recurve Jugend/m
Ringe Ø gewonnene

Platz Schütze für 72 Pfeile für 3.Pfeile Matches

1. Breitbach, Christoph 664 27,6706 6
2. Heinkel, Yannic 651 27,1071 6
3. Kirchner, Nils 638 26,6000 5
4. Schwertmann, Nils 650 27,0659 3
5. Schmidt, Carlo 609 25,3723 3
6. Sundmacher, Nils Peer 609 25,3667 3
7. Scheiding, Adrian 638 26,5882 1
8. Krawczyk, Tim 620 25,8438 1

05.07.2015 22:17

Ergebnisse der Matchrunde

6.10.30



Deutscher Schützenbund
05.07.2015 22:21

6.15.10
S Ringe Stpf. Mpkt. S Ringe Stpf. Mpkt. S Ringe Stpf. Mpkt. S Ringe Stpf. Mpkt.

1A 138 0 2A 142 * 2 3A 143 0 4A 146 2

1B 148 2 2B 142 0 3B 143 * 2 4B 143 0

1A 144 2 2A 145 2 3A 147 * 2 4A 141 0

1B 140 0 2B 144 0 3B 147 0 4B 142 2

1A 137 0 2A 147 2 3A 144 2 4A 142 0

1B 142 2 2B 143 0 3B 143 0 4B 147 2

1A 139 0 2A 142 0 3A 145 2 4A 137 2

1B 143 2 2B 144 2 3B 143 0 4B 136 0

1A 141 0 2A 141 0 3A 148 2 4A 144 0

1B 142 2 2B 144 2 3B 147 0 4B 144 * 2

1A 143 0 2A 144 0 3A 146 2 4A 141 2

1B 145 2 2B 145 2 3B 141 0 4B 140 0

1A 141 0 2A 143 2 3A 140 0 4A 143 * 2

1B 143 2 2B 142 0 3B 143 2 4B 143 0

Just, Falk

Abstreiter, Robert

Lüpkemann, Henning

Knechtel, Kai

Rosek, Philipp

Laube, Marcus

Endrizzi, Martin

Kloos, Thorsten

Kloos, Thorsten

Lüpkemann, Henning

Laube, Marcus

Abstreiter, Robert

Just, Falk

Rosek, Philipp

Knechtel, Kai

Endrizzi, Martin

Abstreiter, Robert

Rosek, Philipp

Just, Falk

Laube, Marcus

Lüpkemann, Henning

Endrizzi, Martin

Kloos, Thorsten

Knechtel, Kai

Knechtel, Kai

Abstreiter, Robert

Knechtel, Kai

Rosek, Philipp

Lüpkemann, Henning

Abstreiter, Robert

Endrizzi, Martin

Just, Falk

Laube, Marcus

Kloos, Thorsten

Lüpkemann, Henning

Laube, Marcus

Endrizzi, Martin

Rosek, Philipp

Kloos, Thorsten

Just, Falk Laube, Marcus

Just, Falk

Kloos, Thorsten Rosek, Philipp

Abstreiter, Robert

Endrizzi, Martin

Schütze

Endrizzi, Martin

Knechtel, Kai

Schütze

Lüpkemann, HenningAbstreiter, Robert Knechtel, Kai

Kloos, Thorsten

Just, Falk

Rosek, Philipp

Lüpkemann, Henning

am 04.Juli 2015 in Glindow
Erstellt am:

Compound Herren

2.Ranglistenturnier 2015

Laube, Marcus
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2.Ranglistenturnier 2015 Deutscher Schützenbund
am 04.Juli 2015 in Glindow

Ergebnisse der Matchrunde 6.15.10

Schütze : Schütze Ringe
Kloos, Thorsten : Just, Falk 0 : 2 138 : 148
Rosek, Philipp : Lüpkemann, Henning 2 : 0 142 : 142
Laube, Marcus : Knechtel, Kai 0 : 2 143 : 143
Abstreiter, Robert : Endrizzi, Martin 2 : 0 146 : 143

Abstreiter, Robert : Kloos, Thorsten 2 : 0 144 : 140
Knechtel, Kai : Just, Falk 2 : 0 145 : 144
Lüpkemann, Henning : Laube, Marcus 2 : 0 147 : 147
Endrizzi, Martin : Rosek, Philipp 0 : 2 141 : 142

Just, Falk : Lüpkemann, Henning 0 : 2 137 : 142
Laube, Marcus : Endrizzi, Martin 2 : 0 147 : 143
Rosek, Philipp : Kloos, Thorsten 2 : 0 144 : 143
Knechtel, Kai : Abstreiter, Robert 0 : 2 142 : 147

Knechtel, Kai : Rosek, Philipp 0 : 2 139 : 143
Lüpkemann, Henning : Abstreiter, Robert 0 : 2 142 : 144
Endrizzi, Martin : Just, Falk 2 : 0 145 : 143
Laube, Marcus : Kloos, Thorsten 2 : 0 137 : 136

Lüpkemann, Henning : Endrizzi, Martin 0 : 2 141 : 142
Kloos, Thorsten : Knechtel, Kai 0 : 2 141 : 144
Abstreiter, Robert : Rosek, Philipp 2 : 0 148 : 147
Just, Falk : Laube, Marcus 0 : 2 144 : 144

Laube, Marcus : Abstreiter, Robert 0 : 2 143 : 145
Just, Falk : Rosek, Philipp 0 : 2 144 : 145
Knechtel, Kai : Endrizzi, Martin 2 : 0 146 : 141
Kloos, Thorsten : Lüpkemann, Henning 2 : 0 141 : 140

Rosek, Philipp : Laube, Marcus 0 : 2 141 : 143
Endrizzi, Martin : Kloos, Thorsten 2 : 0 143 : 142
Just, Falk : Abstreiter, Robert 0 : 2 140 : 143
Lüpkemann, Henning : Knechtel, Kai 2 : 0 143 : 143

Tabellenendstand
Schütze Ringe

1. Abstreiter, Robert 1017 14 :0
2. Rosek, Philipp 1004 10 :4
3. Laube, Marcus 1004 8 :6
4. Knechtel, Kai 1002 8 :6
5. Endrizzi, Martin 998 6 : 8
6. Lüpkemann, Henning 997 6 :8
7. Just, Falk 1000 2 :12
8. Kloos, Thorsten 981 2 :12

Punkte

Compound Herren

Erstellt am: 05.07.2015 22:21

Punkte





Deutscher Schützenbund
05.07.2015 22:22

6.15.40
S Ringe Stpf. Mpkt. S Ringe Stpf. Mpkt. S Ringe Stpf. Mpkt. S Ringe Stpf. Mpkt.

5A 140 2 6A 0 7A 0 8A 137 2

5B 139 0 6B 0 7B 0 8B 135 0

5A 146 2 6A 0 7A 0 8A 138 0

5B 134 0 6B 0 7B 0 8B 143 2

5A 0 6A 146 2 7A 147 2 8A 0

5B 0 6B 132 0 7B 129 0 8B 0

5A 0 6A 0 7A 138 0 8A 147 2

5B 0 6B 0 7B 141 2 8B 129 0

5A 0 6A 0 7A 144 0 8A 140 0

5B 0 6B 0 7B 145 2 8B 146 2

5A 150 2 6A 146 2 7A 0 8A 0

5B 146 0 6B 139 0 7B 0 8B 0

5A 142 0 6A 134 0 7A 142 2 8A 0

5B 146 2 6B 135 2 7B 141 0 8B 0

Barthelmäs, Patrick

Achenbach, Jeremy

Hollas, Leon

Trachsel, Marcel

Wenzl, Jennifer

Fichtel, Tim

Fichtel, TimTrachsel, Marcel

Achenbach, Jeremy

Barthelmäs, Patrick

Hollas, Leon Wenzl, Jennifer

Achenbach, Jeremy

Hollas, Leon

Barthelmäs, Patrick

Trachsel, MarcelWenzl, Jennifer

Fichtel, Tim

Achenbach, Jeremy

Hollas, Leon Achenbach, Jeremy

Wenzl, Jennifer

Barthelmäs, Patrick

Trachsel, Marcel

Fichtel, Tim

Trachsel, Marcel

Wenzl, Jennifer

Hollas, Leon

Fichtel, Tim

Barthelmäs, Patrick Trachsel, Marcel

Barthelmäs, Patrick

Fichtel, Tim Hollas, Leon

Achenbach, Jeremy

Wenzl, Jennifer

Schütze

Wenzl, Jennifer

Schütze

Achenbach, Jeremy

Fichtel, Tim

Barthelmäs, Patrick

Hollas, Leon

am 04.Juli 2015 in Glindow
Erstellt am:

Compound Junioren

2.Ranglistenturnier 2015
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2.Ranglistenturnier 2015 Deutscher Schützenbund
am 04.Juli 2015 in Glindow

Ergebnisse der Matchrunde 6.15.40

Schütze : Schütze Ringe
Fichtel, Tim : Barthelmäs, Patrick 2 : 0 140 : 139
Hollas, Leon : 0 : 0 0 : 0
Trachsel, Marcel : 0 : 0 0 : 0
Achenbach, Jeremy : Wenzl, Jennifer 2 : 0 137 : 135

Achenbach, Jeremy : Fichtel, Tim 2 : 0 146 : 134
: Barthelmäs, Patrick 0 : 0 0 : 0
: Trachsel, Marcel 0 : 0 0 : 0

Wenzl, Jennifer : Hollas, Leon 0 : 2 138 : 143

Barthelmäs, Patrick : 0 : 0 0 : 0
Trachsel, Marcel : Wenzl, Jennifer 2 : 0 146 : 132
Hollas, Leon : Fichtel, Tim 2 : 0 147 : 129

: Achenbach, Jeremy 0 : 0 0 : 0

: Hollas, Leon 0 : 0 0 : 0
: Achenbach, Jeremy 0 : 0 0 : 0

Wenzl, Jennifer : Barthelmäs, Patrick 0 : 2 138 : 141
Trachsel, Marcel : Fichtel, Tim 2 : 0 147 : 129

: Wenzl, Jennifer 0 : 0 0 : 0
Fichtel, Tim : 0 : 0 0 : 0
Achenbach, Jeremy : Hollas, Leon 0 : 2 144 : 145
Barthelmäs, Patrick : Trachsel, Marcel 0 : 2 140 : 146

Trachsel, Marcel : Achenbach, Jeremy 2 : 0 150 : 146
Barthelmäs, Patrick : Hollas, Leon 2 : 0 146 : 139

: Wenzl, Jennifer 0 : 0 0 : 0
Fichtel, Tim : 0 : 0 0 : 0

Hollas, Leon : Trachsel, Marcel 0 : 2 142 : 146
Wenzl, Jennifer : Fichtel, Tim 0 : 2 134 : 135
Barthelmäs, Patrick : Achenbach, Jeremy 2 : 0 142 : 141

: 0 : 0 0 : 0

Tabellenendstand
Schütze Ringe

1. Trachsel, Marcel 735 10 :0
2. Hollas, Leon 716 6 :4
3. Barthelmäs, Patrick 708 6 :4
4. Achenbach, Jeremy 714 4 :6
5. Fichtel, Tim 667 4 : 6
6. Wenzl, Jennifer 677 0 :10
7. 0 :0
8. 0 :0

Punkte

Compound Junioren

Erstellt am: 05.07.2015 22:22

Punkte





Deutscher Schützenbund
05.07.2015 22:24

6.15.11
S Ringe Stpf. Mpkt. S Ringe Stpf. Mpkt. S Ringe Stpf. Mpkt.

9A 141 0 10A 144 2 X 0

9B 141 * 2 10B 134 0 X 0

9A 0 10A 139 0 X 0

9B 0 10B 140 2 X 0

9A 0 10A 141 0 X 0

9B 0 10B 143 2 X 0

9A 0 10A 128 2 X 0

9B 0 10B 127 0 X 0

9A 0 10A 141 2 X 0

9B 0 10B 138 0 X 0

Pense, Christina

Schall, Velia

Heigenhauser, Kristina

Eibeck, Pia

Heigenhauser, Kristina

Pense, Christina

Eibeck, Pia

Schall, Velia

Pense, Christina

Schall, Velia

Heigenhauser, Kristina

Eibeck, Pia

Pense, ChristinaEibeck, Pia

Schütze

Heigenhauser, KristinaSchall, Velia

Schall, Velia

Eibeck, Pia

Heigenhauser, Kristina

Pense, Christina

am 04.Juli 2015 in Glindow / BR
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2. Rangliste 2015 Deutscher Schützenbund
am 04.Juli 2015 in Glindow / BR

Ergebnisse der Matchrunde 6.15.11

Schütze : Schütze Ringe
Schall, Velia : Eibeck, Pia 0 : 2 141 : 141
Heigenhauser, Kristina : Pense, Christina 2 : 0 144 : 134

: 0 : 0 0 : 0

: Eibeck, Pia 0 : 0 0 : 0
Schall, Velia : Pense, Christina 0 : 2 139 : 140
Heigenhauser, Kristina : 0 : 0 0 : 0

: Pense, Christina 0 : 0 0 : 0
Schall, Velia : Heigenhauser, Kristina 0 : 2 141 : 143
Eibeck, Pia : 0 : 0 0 : 0

: Heigenhauser, Kristina 0 : 0 0 : 0
Pense, Christina : Eibeck, Pia 2 : 0 128 : 127
Schall, Velia : 0 : 0 0 : 0

: Schall, Velia 0 : 0 0 : 0
Heigenhauser, Kristina : Eibeck, Pia 2 : 0 141 : 138
Pense, Christina : 0 : 0 0 : 0

Tabellenendstand
Schütze Ringe

1. Heigenhauser, Kristina 428 6 :0
2. Pense, Christina 402 4 :2
3. Eibeck, Pia 406 2 :4
4. Schall, Velia 421 0 :6
5. 0 :0

Punkte

Compound Damen

Erstellt: 05.07.2015 22:24

Punkte





vom 04.07 - 05.07.2015 in Glindow/BR

6.10.10 - Recurve Herren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 29A Kahllund, Florian 1993 ND DSB-Kader A 332 339 32 17 671
  2. 32A Weiss, Christian 1988 WT DSB-Kader A 330 321 25   9 651
  3. 31B Wieser, Felix 1993 BY DSB-Kader B2 319 331 26   7 650
  4. 30B Herzig, Sven 1994 WT DSB-Kader B 331 318 21   7 649
  5. 31A Skoeries, Eric 1992 BL DSB-Kader B2 311 323 20   5 634
  6. 32B Floto, Florian 1988 NS DSB-Kader B2 314 319 16   6 633
  7. 30A Rieger, Cedric 1987 BD DSB-Kader B 311 321 17   5 632
  8. 29B Nesemann, Simon 1991 BY DSB-Kader A 312 317 14   3 629
  9. 29C Ginzel, Jan Christopher 1986 WF Landeskader WF 306 322 19   3 628
10. 32D Metzlaff, Arne 1991 BR Blankenfelder BS 08 304 310 17   2 614
11. 31C Mohrmann, Lüder 1993 NW Landeskader NW 305 309 11   1 614
12. 30C Sach, Peter 1982 BR SV Dallgow 07 314 299 14   4 613

6.10.11 - Recurve Damen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 34C Winter, Karina 1986 BL DSB-Kader A 336 333 30 14 669
  2. 33D Unruh, Lisa 1988 BL DSB-Kader A 331 332 25 10 663
  3. 33C Richter, Elena 1989 BL DSB-Kader A 326 314 20   2 640
  4. 34A Freimann, Katharina 1981 NS Landeskader NS 318 321 18   7 639
  5. 34D Haidn-Tschalova, Veronika 1980 BY DSB-Kader B 320 308 17   5 628
  6. 34B Viehmeier, Isabel 1992 HS DSB-Kader B2 303 320 19   5 623
  7. 33A Duscha, Nicole 1990 WT SV Fellbach-Schmiden 315 298 19 10 613

6.10.30 - Recurve Jugend /m
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 60 m 10' X' Total
  1. 17A Schwertmann, Nils 1999 NW Landeskader NW 336 331 26 10 667
  2. 16C Breitbach, Christoph 1998 RH Landeskader RH 333 328 24   5 661
  3. 15A Heinkel, Yannic 1998 WT DSB-Kader C 327 328 22 13 655
  4. 17B Schmidt, Carlo 1998 BL Landeskader BL 325 317 22   4 642
  5. 15C Scheiding, Adrian 1999 TH DSB-Kader C 324 316 17   2 640
  6. 15B Kramer, Jannis 1998 BL DSB-Kader C 317 317 24   7 634
  7. 19C Kirchner, Nils 1999 NW Landeskader NW 309 318 15   4 627
  8. 17C Sundmacher, Nils Peer 2000 NS Landeskader NS 305 307 17   7 612
  9. 16A Reimer, Alex 1998 WF Landeskader WF 295 317 14   8 612
10. 19B Krawczyk, Tim 1999 SC Landeskader SC 306 300 12   6 606
11. 19D Gärtner, Colin 2000 SC Landeskader SC 283 263   2   1 546

6.10.31 - Recurve Jugend /w
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 60 m 10' X' Total
  1. 11B Ziegler, Milens 1998 WT DSB-Kader C 322 322 25 10 644
  2. 13C Tartler, Elisa 1999 BY Landeskader BY 319 320 23   9 639
  3. 11C Incerti, Lisa 1999 BY DSB-Kader C 313 314 11   4 627
  4. 13A Schweer, Lea Marie 2000 NS Landeskader NS 307 316 17   6 623
  5. 11A Wlecke, Celina 1998 NW DSB-Kader C 303 313 13   5 616
  6. 14A Stottmeyer, Sarah 1998 NS Landeskader NS 303 310 13   3 613
  7. 12C Sonner, Patricia 1999 BY Landeskader BY 303 303   8   3 606
  8. 12D Knödler, Janina 1999 BW LLZ BW 294 297 10   1 591
  9. 14C Häntsch, Nina 2000 HS Landeskader HS 289 299 11   4 588
10. 14D Heinzel, Johanna 2000 NS Landeskader NS 282 281   6   0 563
11. 14B Krauthahn,Lisa 1998 SC SV Niederau 1891 279 269   5   0 548

6.10.40 - Recurve Junioren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 20D Schmitz, Carlo 1996 RH DSB-Kader C 335 336 33   6 671
  2. 20A Weckmüller, Maximilian 1995 TH DSB-Kader C 338 325 30   9 663
  3. 21B Komischke, Konrad 1997 TH DSB-Kader C 334 327 26 10 661
  4. 22B Rudow, Marc 1995 BY DSB-Kader C 333 328 25 12 661
  5. 21C Mayr, Andreas 1997 BY DSB-Kader C 316 312 15   5 628
  6. 21A Maier, Johannes 1996 BY DSB-Kader C 311 316 16   1 627
  7. 24B Schüttenberg, Hendric 1996 NW Borgfelder Sgi 312 314 14   3 626
  8. 23D Hetz, Jakob 1995 BY Landeskader BY 305 316 13   2 621
  9. 23B Eckel, Adrian 1997 BW LLZ BW 321 294 16   5 615
10. 23C Gotta, Nik 1997 HS Landeskader HS 305 303 16   4 608
11. 20C Nehls, Alexander 1997 BL DSB-Kader C 292 309   7   1 601
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6.10.40 - Recurve Junioren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
12. 24A Weiß, Jakob 1996 BL Landeskader BL 298 297 13   4 595
13. 22A Schatursunow, Richard 1996 BR Landeskader BR 308 272   7   3 580
14. 23A Bracke, Bengt-Ole 1997 ND Landeskader ND 296 270 10   4 566
15. 24D Haats, Jochen 1997 ND Landeskader ND 229 258   3   1 487

6.10.41 - Recurve Juniorinnen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 27B Bauer, Katharina 1995 BY DSB-Kader C 321 322 22   7 643
  2. 25A Kroppen, Michelle 1996 TH DSB-Kader C 322 311 17   5 633
  3. 25C Freywald, Cynthia 1997 BL DSB-Kader C 297 292 13   7 589
  4. 26B Hansen, Jaqueline 1996 ND Landeskader ND 292 286   8   3 578
  5. 26A Göttges, Laura 1997 RH Landeskader RH 288 287   7   1 575
  6. 27A Krohn, Ann-Kathrin 1997 ND Landeskader ND 302 272   8   1 574
  7. 25B Eberlein, Josefine 1997 TH DSB-Kader C 269 282   8   1 551
  8. 27C Wenzel, Lena 1997 BW LLZ BW 267 279   4   0 546

6.15.10 - Compound Herren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 01B Laube, Marcus 1981 NS DSB-Kader-Com. 347 346 46 20 693
  2. 01C Abstreiter, Robert 1985 WF DSB-Kader-Com. 344 349 46 15 693
  3. 04B Just, Falk 1982 BR PSV Frankfurt 90 343 349 45 24 692
  4. 01A Knechtel, Kai 1980 NS DSB-Kader-Com. 347 344 45 23 691
  5. 05A Rosek, Philipp 1991 BL Pro Sport Berlin 344 347 45 20 691
  6. 05B Lüpkemann, Henning 1983 NS Landeskader NS 346 345 45 16 691
  7. 03C Kloos, Thorsten 1967 WF Hammer SC 08 342 341 40 13 683
  8. 04A Endrizzi, Martin 1993 BY SV Frankonia Neuses 340 335 33 10 675
  9. 03B Kolodzeiski, Stefan 1986 HS BSC Nidderau 334 339 31 11 673

6.15.11 - Compound Damen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 09A Heigenhauser, Kristina 1988 BY DSB-Kader-Com. 345 340 40 13 685
  2. 09C Schall, Velia 1988 BD DSB-Kader-Com. 338 338 37   9 676
  3. 03A Eibeck, Pia 1987 HS SV BG Hanau 334 340 34 13 674
  4. 09B Pense, Christina 1977 HS SV Böddiger 328 326 25   5 654

6.15.40 - Compound Junioren /m
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 07A Trachsel, Marcel 1995 NW SV Bassum 1848 352 348 52 22 700
  2. 05C Hollas, Leon 1997 SC Landeskader SC 342 353 50 23 695
  3. 07B Achenbach, Jeremy 1996 HS DSB-Kader-Com. 345 341 44 19 686
  4. 07C Barthelmäs, Patrick 1995 BY SV Frankonia Neuses 335 335 35 12 670
  5. 08A Wenzl, Jennifer 1997 WT SV Weil im Schönbuch 327 321 25   7 648
  6. 08C Fichtel, Tim 1995 WT SV Bissingen 315 318 19   8 633
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S-Nr. Name Erg.
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2.Ranglistenturnier 2015
05.07.2015

6.10.10 - Recurve Herren

Match Sum. Final Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

  1. Kahllund, Florian 1993 ND DSB-Kader A 662 9 7 16 671 12 7 19 1333 35
  2. Weiss, Christian 1988 WT DSB-Kader A 658 7 12 19 651 9 5 14 1309 33
  3. Skoeries, Eric 1992 BL DSB-Kader B2 662 12 5 17 634 4 3 7 1296 24
  4. Wieser, Felix 1993 BY DSB-Kader B2 648 5 2 7 650 7 9 16 1298 23
  5. Herzig, Sven 1994 WT DSB-Kader B 645 3 1 4 649 5 12 17 1294 21
  6. Floto, Florian 1988 NS DSB-Kader B2 648 4 3 7 633 3 4 7 1281 14
  7. Ginzel, Jan Christopher 1986 WF Landeskader WF 640 1 9 10 628 1268 10
  8. Nesemann, Simon 1991 BY DSB-Kader A 642 2 4 6 629 1 1 2 1271 8
  9. Rieger, Cedric 1987 BD DSB-Kader B 635 632 2 2 4 1267 4
10. Sach, Peter 1982 BR SV Dallgow 07 628 613 1241
11. Mohrmann, Lüder 1993 NW Landeskader NW 625 614 1239
12. Metzlaff, Arne 1991 BR Blankenfelder BS 08 595 614 1209
13. Schaaf, Simeon 1991 BW LLZ BW
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Ranglistentabelle erstellt am

03.07. - 05.07.2015
Glindow

Pl. Schütze Jhg. LV Verein 1.Q-Runde 2.Q-Runde



2.Ranglistenturnier 2015
05.07.2015

6.10.11 - Recurve Damen

Match Sum. Final Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

  1. Winter, Karina 1986 BL DSB-Kader A 667 11 11 22 669 11 11 22 1336 44
  2. Richter, Elena 1989 BL DSB-Kader A 661 8 8 16 640 6 8 14 1301 30
  3. Unruh, Lisa 1988 BL DSB-Kader A 655 6 6 12 663 8 6 14 1318 26
  4. Freimann, Katharina 1981 NS Landeskader NS 630 3 4 7 639 4 3 7 1269 14
  5. Haidn-Tschalova, Veronika 1980 BY DSB-Kader B 639 4 3 7 628 3 4 7 1267 14
  6. Viehmeier, Isabel 1992 HS DSB-Kader B2 621 2 2 4 623 2 2 4 1244 8
  7. Duscha, Nicole 1990 WT SV Fellbach-Schmiden 589 1 1 2 613 1 1 2 1202 4
  8.
  9.

  10.
  11.

Ranglistentabelle erstellt am

03.07. - 05.07.2015
Glindow

Pl. Schütze Jhg. LV Verein 1.Q-Runde 2.Q-Runde



2.Ranglistenturnier 2015
05.07.2015

6.10.30 - Recurve Jugend/m

Match Sum. Final Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

  1. Schwertmann, Nils 1999 NW Landeskader NW 655 12 5 17 667 12 9 21 1322 38
  2. Breitbach, Christoph 1998 RH Landeskader RH 654 9 12 21 661 9 7 16 1315 37
  3. Heinkel, Yannic 1998 WT DSB-Kader C 652 7 9 16 655 7 12 19 1307 35
  4. Schmidt, Carlo 1998 BL Landeskader BL 630 3 4 7 642 5 5 10 1272 17
 5. Scheiding, Adrian 1999 TH DSB-Kader C 644 5 2 7 640 4 4 8 1284 15

  6. Kirchner, Nils 1999 NW Landeskader NW 622 2 7 9 627 2 3 5 1249 14
  7. Sundmacher, Nils Peer 2000 NS Landeskader NS 615 1 3 4 612 1 1 2 1227 6
  8. Kramer, Jannis 1998 BL DSB-Kader C 615 634 3 2 5 1249 5
  9. Krawczyk, Tim 1999 SC Landeskader SC 636 4 1 5 606 1242 5
10. Reimer, Alex 1998 WF Landeskader WF 590 612 1202
11. Gärtner, Colin 2000 SC Landeskader SC 586 546 1132
12. Weh, Marius 1998 TH SV GutsMuths Jena
13.
14.
15.
16.
17.
18.
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2.Ranglistenturnier 2015
05.07.2015

6.10.31 - Recurve Jugend/w

Match Sum. Final Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

1. Tartler, Elisa 1999 BY Landeskader BY 645 12 12 24 639 9 7 16 1284 40
2. Ziegler, Milena 1998 WT DSB-Kader C 638 9 7 16 644 12 12 24 1282 40
3. Incerti, Lisa 1999 BY DSB-Kader C 635 7 4 11 627 7 9 16 1262 27
4. Wlecke, Celina 1998 NW DSB-Kader C 618 5 5 10 616 4 5 9 1234 19
5. Schweer, Lea Marie 2000 NS Landeskader NS 596 2 9 11 623 5 3 8 1219 19
6. Sonner, Patricia 1999 BY Landeskader BY 585 1 2 3 606 2 4 6 1191 9
7. Stottmeyer, Sarah 1998 NS Landeskader NS 596 3 1 4 613 3 1 4 1209 8
8. Heinzel, Johanna 2000 NS Landeskader NS 607 4 4 8 563 1170 8
9. Knödler, Janina 1999 BW LLZ BW 573 591 1 2 3 1164 3

10. Häntsch, Nina 2000 HS Landeskader HS 548 588 1136
11. Krauthahn,Lisa 1998 SC SV Niederau 1891 553 548 1101
12. Würl, Vivien 1999 BR Landeskader BY
13. Klär, Loreen 1999 BW LLZ BW
14. Kirsch, Maja 1999 BW LLZ BW
15.
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2.Ranglistenturnier 2015
05.07.2015

6.10.40 - Recurve Junioren

Match Sum. Final Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

1. Schmitz, Carlo 1996 RH DSB-Kader C 651 7 12 19 671 12 12 24 1322 43
2. Komischke, Konrad 1997 TH DSB-Kader C 655 12 9 21 661 7 1 8 1316 29
3. Weckmüller, Maximilian 1995 TH DSB-Kader C 638 4 4 8 663 9 9 18 1301 26
4. Rudow, Marc 1995 BY DSB-Kader C 641 5 5 10 661 5 5 10 1302 20
5. Hetz, Jakob 1995 BY Landeskader BY 651 9 2 11 621 1 3 4 1272 15
6. Maier, Johannes 1996 BY DSB-Kader C 633 2 3 5 627 3 7 10 1260 15
7. Mayr, Andreas 1997 BY DSB-Kader C 628 1 7 8 628 4 2 6 1256 14
8. Schüttenberg, Hendric 1996 NW Borgfelder Sgi 622 626 2 4 6 1248 6
9. Nehls, Alexander 1997 BL DSB-Kader C 635 3 1 4 601 1236 4

10. Gotta, Nik 1997 HS Landeskader HS 626 608 1234
11. Eckel, Adrian 1997 BW LLZ BW 617 615 1232
12. Weiß, Jakob 1996 BL Landeskader BL 599 595 1194
13. Schatursunow, Richard 1996 BR Landeskader BR 612 580 1192
14. Bracke, Bengt-Ole 1997 ND Landeskader ND 554 566 1120
15. Haats, Jochen 1997 ND Landeskader ND 541 487 1028
16. Weinhuber, Julian 1997 NW BC Hagen.a.T.W.
17. Hülsmann, Daniel 1997 WF Landeskader WF
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2.Ranglistenturnier 2015
05.07.2015

6.10.41 - Recurve Juniorinnen

Match Sum. Final Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

1. Bauer, Katharina 1995 BY DSB-Kader C 616 7 12 19 643 12 12 24 1259 43
2. Kroppen, Michelle 1996 TH DSB-Kader C 637 12 9 21 633 9 9 18 1270 39
3. Hansen, Jaqueline 1996 ND Landeskader ND 619 9 7 16 578 5 7 12 1197 28
4. Freywald, Cynthia 1997 BL DSB-Kader C 582 4 5 9 589 7 5 12 1171 21
5. Göttges, Laura 1997 RH Landeskader RH 587 5 4 9 575 4 1 5 1162 14
6. Krohn, Ann-Kathrin 1997 ND Landeskader ND 579 3 2 5 574 3 4 7 1153 12
7. Wenzel, Lena 1997 BW LLZ BW 556 2 3 5 546 1 3 4 1102 9
8. Eberlein, Josefine 1997 TH DSB-Kader C 528 1 1 2 551 2 2 4 1079 6
9.

10.
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2.Ranglistenturnier 2015
05.07.2015

6.15.10 - Compound Herren

Match Sum. Final Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

1. Laube, Marcus 1981 NS DSB-Kader-Com. 692 12 7 19 693 12 9 21 1385 40
2. Abstreiter, Robert 1985 WF DSB-Kader-Com. 692 7 12 19 693 9 12 21 1385 40
3. Rosek, Philipp 1991 BL Pro Sport Berlin 692 9 9 18 691 5 1 6 1383 24
4. Knechtel, Kai 1980 NS DSB-Kader-Com. 679 1 5 6 691 4 7 11 1370 17
5. Just, Falk 1968 BR PSV Frankfurt 90 685 5 2 7 692 7 2 9 1377 16
6. Lüpkemann, Henning 1983 NS Landeskader NS 680 2 3 5 691 3 5 8 1371 13
7. Endrizzi, Martin 1993 BY SV Frankonia Neuses 681 3 4 7 675 1 4 5 1356 12
8. Kloos, Thorsten 1967 WF Hammer SC 08 681 4 1 5 683 2 3 5 1364 10
9. Kolodzeiski, Stefan 1986 HS BSC Nidderau 675 673 1348

10. Hamdorf, Sebastian 1981 ND Berliner SC
11. Hartwich, Jimmy 1991 HS SV Arolsen
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
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2.Ranglistenturnier 2015
05.07.2015

6.15.11 - Compound Damen

Match Sum. Final Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

1. Heigenhauser, Kristina 1988 BY DSB-Kader-Com. 688 7 7 14 685 7 7 14 1373 28
2. Schall, Velia 1988 BD DSB-Kader-Com. 681 4 1 5 676 4 4 8 1357 13
3. Eibeck, Pia 1987 HS SV BG Hanau 662 2 2 4 674 2 2 4 1336 8
4. Pense, Christina 1977 HS SV Böddiger 656 1 4 5 654 1 1 2 1310 7
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
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2.Ranglistenturnier 2015
05.07.2015

6.15.40 - Compound Junioren

1.Q-Runde Match Sum. 2.Q-Runde Final Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

1. Trachsel, Marcel 1995 NW SV Bassum 1848 696 9 6 15 700 9 9 18 1396 33
2. Hollas, Leon 1997 SC Landeskader SC 689 6 9 15 695 6 6 12 1384 27
3. Achenbach, Jeremy 1996 HS DSB-Kader-Com. 688 4 3 7 686 4 4 8 1374 15
4. Barthelmäs, Patrick 1995 BY SV Frankonia Neuses 679 3 4 7 670 3 3 6 1349 13
5. Wenzl, Jennifer 1997 WT SV Weil im Schönbuch 652 1 1 2 648 2 2 4 1300 6
6. Fichtel, Tim 1995 WT SV Bissingen 657 2 2 4 633 1 1 2 1290 6
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
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Stand nach 2. Rangliste
05.07.2015

6.10.10 - Recurve Herren

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

  1. Kahllund, Florian 1993 ND DSB-Kader A 1328 39 1333 35 2661 74
  2. Skoeries, Eric 1992 BL DSB-Kader B2 1311 25 1296 24 2607 49
  3. Floto, Florian 1988 NS DSB-Kader B2 1305 33 1281 14 2586 47
  4. Weiss, Christian 1988 WT DSB-Kader A 1296 10 1309 33 2605 43
  5. Nesemann, Simon 1991 BY DSB-Kader A 1295 21 1271 8 2566 29
  6. Herzig, Sven 1994 WT DSB-Kader B 1279 6 1294 21 2573 27
  7. Wieser, Felix 1993 BY DSB-Kader B2 1277 3 1298 23 2575 26
  8. Rieger, Cedric 1987 BD DSB-Kader B 1307 18 1267 4 2574 22
  9. Ginzel, Jan Christopher 1986 WF Landeskader WF 1287 6 1268 10 2555 16
10. Sach, Peter 1982 BR SV Dallgow 07 1268 6 1241 2509 6
11. Mohrmann, Lüder 1993 NW Landeskader NW 1247 5 1239 2486 5
12. Metzlaff, Arne 1991 BR Blankenfelder BS 08 1212 1209 2421
13. Schaaf, Simeon 1991 BW LLZ BW 1219 1219
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

1.Rangliste DM-Raubling
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Pl. Schütze Jhg. LV Verein 2.Rangliste



Stand nach 2. Rangliste
05.07.2015

6.10.11 - Recurve Damen

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

  1. Winter, Karina 1986 BL DSB-Kader A 1337 41 1336 44 2673 85
  2. Unruh, Lisa 1988 BL DSB-Kader A 1321 31 1318 26 2639 57
  3. Richter, Elena 1989 BL DSB-Kader A 1306 22 1301 30 2607 52
  4. Haidn-Tschalova, Veronika 1980 BY DSB-Kader B 1298 22 1267 14 2565 36
  5. Freimann, Katharina 1981 NS Landeskader NS 1190 8 1269 14 2459 22
  6. Viehmeier, Isabel 1992 HS DSB-Kader B2 1210 10 1244 8 2454 18
  7. Duscha, Nicole 1990 WT SV Fellbach-Schmiden 1180 6 1202 4 2382 10
  8.
  9.

  10.
  11.
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Stand nach 2. Rangliste
05.07.2015

6.10.30 - Recurve Jugend/m

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

  1. Schwertmann, Nils 1999 NW Landeskader NW 1282 31 1322 38 2604 69
  2. Heinkel, Yannic 1998 WT DSB-Kader C 1285 28 1307 35 2592 63
  3. Breitbach, Christoph 1998 RH Landeskader RH 1263 23 1315 37 2578 60
  4. Schneiding, Adrian 1999 TH DSB-Kader C 1283 30 1284 15 2567 45
 5. Kirchner, Nils 1999 NW Landeskader NW 1255 14 1249 14 2504 28

  6. Weh, Marius 1998 TH SV GutsMuths Jena 1259 23 1259 23
  7. Schmidt, Carlo 1998 BL Landeskader BL 1173 0 1272 17 2445 17
  8. Kramer, Jannis 1998 BL DSB-Kader C 1247 9 1249 5 2496 14
  9. Reimer, Alex 1998 WF Landeskader WF 1232 8 1202 2434 8
10. Sundmacher, Nils Peer 2000 NS Landeskader NS 1161 0 1227 6 2388 6
11. Krawczyk, Tim 1999 SC Landeskader SC 1229 3 1242 2471 3
12. Stucke, Till 1998 WF Landeskader WF 616 3 616 3
13. Gärtner, Colin 2000 SC Landeskader SC 1172 0 1132 2304
14.
15.
16.
17.
18.
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Stand nach 2. Rangliste
05.07.2015

6.10.31 - Recurve Jugend/w

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. Tartler, Elisa 1999 BY Landeskader BY 1240 38 1284 40 2524 78
2. Ziegler, Milena 1998 WT DSB-Kader C 1220 22 1282 40 2502 62
3. Wlecke, Celina 1998 NW DSB-Kader C 1289 40 1234 19 2523 59
4. Incerti, Lisa 1999 BY DSB-Kader C 1236 26 1262 27 2498 53
5. Schweer, Lea Marie 2000 NS Landeskader NS 1222 16 1219 19 2441 35
6. Heinzel, Johanna 2000 NS Landeskader NS 1200 11 1170 8 2370 19
7. Sonner, Patricia 1999 BY Landeskader BY 1184 4 1191 9 2375 13
8. Krauthahn,Lisa 1998 SC SV Niederau 1891 1230 13 1101 2331 13
9. Stottmeyer, Sarah 1998 NS Landeskader NS 1176 0 1209 8 2385 8

10. Knödler, Janina 1999 BW LLZ BW 1182 0 1164 3 2346 3
11. Häntsch, Nina 2000 HS Landeskader HS 1152 2 1136 2288 2
12. Klär, Loreen 1999 BW LLZ BW 1048 0 1048
13. Würl, Vivien 1999 BR Landeskader BY 797 0 797
14.
15.
16.
17.
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Stand nach 2. Rangliste
05.07.2015

6.10.40 - Recurve Junioren

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. Rudow, Marc 1995 BY DSB-Kader C 1303 40 1302 20 2605 60
2. Weckmüller, Maximilian 1995 TH DSB-Kader C 1283 29 1301 26 2584 55
3. Komischke, Konrad 1997 TH DSB-Kader C 1273 17 1316 29 2589 46
4. Mayr, Andreas 1997 BY DSB-Kader C 1284 30 1256 14 2540 44
5. Maier, Johannes 1996 BY DSB-Kader C 1264 18 1260 15 2524 33
6. Hetz, Jakob 1995 BY Landeskader BY 1264 16 1272 15 2536 31
7. Schüttenberg, Hendric 1996 NW Borgfelder Sgi 1246 6 1248 6 2494 12
8. Nehls, Alexander 1997 BL DSB-Kader C 1250 6 1236 4 2486 10
9. Gotta, Nik 1997 HS Landeskader HS 1232 5 1234 2466 5

10. Bracke, Bengt-Ole 1997 ND Landeskader ND 1218 5 1120 2338 5
11. Eckel, Adrian 1997 BW LLZ BW 1213 0 1232 2445
12. Schatursunow, Richard 1996 BR Landeskader BR 1209 0 1192 2401
13. Weiß, Jakob 1996 BL Landeskader BL 1199 0 1194 2393
14. Hülsmann, Daniel 1997 WF Landeskader WF 1092 0 1092

15.
16.
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Stand nach 2. Rangliste
05.07.2015

6.10.41 - Recurve Juniorinnen

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. Bauer, Katharina 1995 BY DSB-Kader C 1304 45 1259 43 2563 88
2. Kroppen, Michelle 1996 TH DSB-Kader C 1247 35 1270 39 2517 74
3. Hansen, Jaqueline 1996 ND Landeskader ND 1191 28 1197 28 2388 56
4. Freywald, Cynthia 1997 BL DSB-Kader C 1138 10 1171 21 2309 31
5. Krohn, Ann-Kathrin 1997 ND Landeskader ND 1149 14 1153 12 2302 26
6. Göttges, Laura 1997 RH Landeskader RH 1076 11 1162 14 2238 25
7. Wenzel, Lena 1997 BW LLZ BW 1111 13 1102 9 2213 22
8. Eberlein, Josefine 1997 TH DSB-Kader C 1153 14 1079 6 2232 20
9. Genz, Saskia 1997 BL BSC BB-Berlin 1019 2 1019 2

10. Heise, Friederike 1997 NS Landeskader NS 890 0 890
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Stand nach 2. Rangliste
05.07.2015

6.15.10 - Compound Herren

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. Laube, Marcus 1981 NS DSB-Kader-Com. 1391 32 1385 40 2776 72
2. Abstreiter, Robert 1985 WF DSB-Kader-Com. 1384 28 1385 40 2769 68
3. Knechtel, Kai 1980 NS DSB-Kader-Com. 1390 34 1370 17 2760 51
4. Just, Falk 1968 BR PSV Frankfurt 90 1382 21 1377 16 2759 37
5. Hamdorf, Sebastian 1981 ND Berliner SC 1386 21 1386 21
6. Klingner, Lars 1975 BL Pro Sport Berlin 1383 17 1383 17
7. Endrizzi, Martin 1993 BY SV Frankonia Neuses 1349 3 1356 12 2705 15
8. Lüpkemann, Henning 1983 NS Landeskader NS 1371 13 1371 13
9. Kloos, Thorsten 1967 WF Hammer SC 08 1364 10 1364 10

10. Kolodzeiski, Stefan 1986 HS BSC Nidderau 1372 8 1348 2720 8
11. Scriba, Julian 1989 WF Landeskader WF 1372 5 1372 5
12. Hartmann, Daniel 1987 TH SV GutsMuths Jena 1358 3 1358 3
13. Hartwich, Jimmy 1991 HS SV Arolsen 1358 0 1358
14.
15.
16.
17.
18.
19.
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Stand nach 2. Rangliste
05.07.2015

6.15.11 - Compound Damen

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. Heigenhauser, Kristina 1988 BY DSB-Kader-Com. 1384 33 1373 28 2757 61
2. Schall, Velia 1988 BD DSB-Kader-Com. 1370 21 1357 13 2727 34
3. Meissner, Janine 1994 HS DSB-Kader-Com. 1369 22 1369 22
4. Eibeck, Pia 1987 HS SV BG Hanau 1324 7 1336 8 2660 15
5. Pense, Christina 1977 HS SV Böddiger 1319 5 1310 7 2629 12
6.
7.
8.
9.

10.
11.
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Stand nach 2. Rangliste
05.07.2015

6.15.40 - Compound Junioren

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. Trachsel, Marcel 1995 NW SV Bassum 1848 1387 36 1396 33 2783 69
2. Hollas, Leon 1997 SC Landeskader SC 1385 35 1384 27 2769 62
3. Barthelmäs, Patrick 1995 BY SV Frankonia Neuses 1367 31 1349 13 2716 44
4. Achenbach, Jeremy 1996 HS DSB-Kader-Com. 1372 26 1374 15 2746 41
5. Hein, Fin-Lukas 1996 WF CfB Soest 1355 17 1355 17
6. Heining André 1996 WF Hammer SC 08 1359 15 1359 15
7. Fichtel, Tim 1995 WT SV Bissingen 1296 8 1290 6 2586 14
8. Wenzl, Jennifer 1997 WT SV Weil im Schönbuch 1238 4 1300 6 2538 10
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
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